Kompaktvärmemätare
Ultraljud AT 7500F
AT 7500F
Användningsområde
För mätning av termisk energi i värme- och kylsystem med vatten som värme- el-
ler köldbärare (ej tillsatser såsom glykol etc.). Den kompletta mätaren består av
flödesmätare av ultraljudstyp, elektroniskt integreringsverk med LCD-display och
temperaturgivarpar PT 500.

ing som har den lägre temperaturen, d v s för värmesystem i returledningen och
för kylsystem i tilloppsledningen. Om mätaren installeras i fel rörledning är mä-
taren ej längre typgodkänd, mätvärdena är ej tillförlitliga, felaktiga eller så kan de
Tillbehör Beställningsnummer
Kopplingar (2 st per mätare)
för G 3/4 (ingår även i installationssats nedan) - G 2
AT 7056A15, 7056-20 /-25 /-40
x 2 st
 Dykrör G 1/2
45 mm (mässing)(ingår även i installationssats nedan) AT 7279-45 (1st DN15-20, 2st DN25)
85 mm (mässing) AT 7279-85 (2st DN40-50)
120 mm (rostfritt) AT 7279-120 (2st DN65-80)
155 mm (rostfritt) AT 7279-155 (2st DN100)
Kulventil med inv gänga. för 27,5 alt. 45 mm temp.givare Se AT 7278
Förnicklad mässing. G 1/2-G 1
Installationssats för qp 1,5 (DN 15). Innehåller: AT 7299-15INST
- 2 st. G 3/4 mätarkopplingar med packningar
- 1 st. dykrör (45 mm)
- 1 st. 110 mm passbit
Installationssats för qp 2,5 (DN 20). Innehåller: AT 7299-20INST
- 2 st. G 1 mätarkopplingar med packningar
- 1 st. dykrör (45 mm)
- 1 st. 130 mm passbit
Installationssats för qp 6 (DN 25). Innehåller: AT 7299A25INST
- 2 st. G 1 1/4 mätarkopplingar med packningar
- 2 st. dykrör (45 mm)
- 1 st. 260 mm passbit
Installationssats för qp 10 (DN 40). Innehåller: AT 7299A40INST
- 2 st. G 2 mätarkopplingar med packningar
- 2 st. dykrör (85 mm)
- 1 st. 300 mm passbit
Övergångsstycke AT 7055R20-25

Märkning
Fabrikat, typbeteckning "EW 773", tillverkningsnummer, tillverkningsår, flödesda-
ta, flödesriktning, temperaturområde, klass, IP, CE-märke samt LEI-certifikatnum-
mer.
Utgåva 1, 2017-01-26
Sid  8 (9)
Kompaktvärmemätare
Ultraljud AT 7500F
Beställningsnyckel kompaktmätare
Beställningsnyckel installationsdetaljer
Beställningsnyckel fjärravläsningsmoduler
Gängat utförande, nätdrift, installation i kallare ledning
AT-nr qp
Bygglängd
(mm) DN Kommentar
7500FG15-1,5 1,5 110 15
7500FG20-2,5-130 2,5 130 20
7500FG25-6 6 260 25
7500FG40-10 10 300 40
Flänsat utförande, nätdrift, installation i kallare ledning
AT-nr qp
Bygglängd
(mm) DN Kommentar
7500F20-2,5 2,5 190 20
7500F25-6 6 260 25
7500F40-10 10 300 40
7500F50-15 15 270 50
7500F65-25 25 300 65
7500F80-40 40 300 80
7500F100-60 60 360 100
AT-nummer Beskrivning
7299-
15INST Installationssats till DN15: qp 1,5
7299-